
Uchwała Nr XXIV/174/2013

Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 23 października 2013r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. l pkt.4 art. 212 ust. l pkt 1,2,4,5,6
art. 214 pkt l, art. 215 i art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach
publicznych (Dz.U z 2013r. póz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 9.221.057,15 zł z tego:

a) dochody bieżące 8.979.843,15 zł

b) dochody majątkowe 241.214,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 9.152.656,15 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.821.432,15 zł

b) wydatki majątkowe 331.224,00 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się przychody budżetu jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmienia się rozchody budżetu jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000 zł



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie
870.000 zł
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie 64.064 zł

§ 10. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym
do sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/174/2013 Rady
2013r.

iminy Trzebiechów z dnia 23 października
PLAN DOCHODÓW

Dział

010

756

852

Rozdział

01095

75615

75616

75621

85213

85214

85295

Paragraf

0750

0310

0500

0910

0500

0010

0020

2010

2030

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

148918,15

148918,15

7 770,00

2 974 082,00

1 002 650,00

770 000,00

50,00

4 500,00

633 000,00

45 000,00

1 128932,00

1 007 689,00

121 243,00

1 682 924,00

14700,00

3 700,00

103000,00

103000,00

72 300,00

25 800,00

Zmiana

- 3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

48 000,00

155500,00

150000,00

500,00

5 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

-105500,00

- 5 000,00

-100500,00

21 661,00

300,00

300,00

18800,00

18800,00

2561,00

2561,00

Po zmianie

145918,15

145918,15

4 770,00

3 022 082,00

1 158150,00

920 000,00

550,00

9 500,00

631 000,00

43 000,00

1 023432,00

1 002 689,00

20 743,00

1 704 585,00

15000,00

4 000,00

121 800,00

121 800,00

74861,00

28361,00

BeSTia
Strona 1



r i
921

*
92109

6288

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Razem:

17 536,00

6 000,00

0,00

9090332,15

64 064,00

64 064,00

64 064,00

130725,00

81 600,00

70 064,00

64 064,00

9221 057,15

BeSTia Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/174/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 października
2013r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

750

754

758

852

Rozdział

01030

01095

60016

70005

75095

75412

75860

85213

Paragraf

2850

4300

6050

4260

4300

4430

4300

4430

4130

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Euroregiony

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Przed zmianą

159218,15

7 700,00

7 700,00

148758,15

3 560,00

107650,00

107650,00

86 000,00

27 750,00

27 750,00

5 000,00

1 100,00

1 630 945,00

21 500,00

0,00

98 000,00

95 000,00

3 400,00

37 000,00

4 000,00

4 000,00

2 028 633,78

14 700,00

14700,00

Zmiana

5 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

-17000,00

-17000,00

-17000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

- 4 000,00

-4000,00

-4000,00

23661,00

300,00

300,00

Po zmianie

164218,15

10700,00

10700,00

150758,15

5 560,00

90 650,00

90 650,00

69 000,00

29 750,00

29 750,00

6 000,00

2 100,00

1 634 945,00

25 500,00

4 000,00

100000,00

97 000,00

5400,00

33 000,00

0,00

0,00

2 052 294,78

15000,00

15000,00

BeSTia
Strona 1



1

900

921

926

* m
85214

85219

85295

90015

90095

92109

92601

3110

4260

3110

4260

4110

4210

2480

4210

6058

6050

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

143049,78

143049,78

240410,00

6 000,00

88 300,00

87 745,00

462 000,00

141 000,00

80 000,00

25 000,00

2 000,00

3400,00

414 386,00

331 750,00

257 000,00

4 550,00

0,00

148 493,00

106493,00

0,00

9021 931,15

18800,00

18800,00

2 000,00

2 000,00

2561,00

2561,00

3 600,00

2 000,00

2 000,00

1 600,00

1 000,00

600,00

94 464,00

94 464,00

30 000,00

400,00

64 064,00

17000,00

17000,00

17000,00

130725,00

161 849,78

161 849,78

242410,00

8 000,00

90861,00

90 306,00

465 600,00

143000,00

82 000,00

26 600,00

3 000,00

4 000,00

508 850,00

426214,00

287 000,00

4 950,00

64 064,00

165493,00

123493,00

17000,00

9152656,15

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/174/2013 Rady iminy Trzebiechów z dnia 23 października 2013r,
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 310 022,00

3 700,00

3 700,00

25 800,00

25 800,00

1 500125,15

Zmiana

2861,00

300,00

300,00

2561,00

2561,00

2861,00

Po zmianie

1 312883,00

4 000,00

4 000,00

28361,00

28361,00

1 502986,15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/174/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 października 2013r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

85295

Paragraf

4130

3110

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

1 310 022,00

3 700,00

3 700,00

25 800,00

25 245,00

1 500125,15

Zmiana

2861,00

300,00

300,00

2561,00

2561,00

2861,00

Po zmianie

1 312883,00

4 000,00

4 000,00

28361,00

27 806,00

1 502986,15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/174/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 października 2013r.
PRZCHODY BUDŻETU W 2013 r.

Paragraf

903

950

952

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Po zmianie

64 064,00

0,00

211 946,68

870 000,00

Razem: 1146010,6800



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX1V/174/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 października 2013r.
ROZCHODY BUDŻETU W 2013r.

Paragraf

963

992

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Po zmianie

64 064,00

0,00

1 150347,68

Razem; 1214411,6800



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXIV/174/2013
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 23 października 2013.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora f inansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

900

92109

92116

90017

90017

2480

2480

2650

6210

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez
propagowanie sportu jako zdrowego stylu
życia wśród dzieci i młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

287.000,00

69.000,00

356.000,00

210.000,00

Przedmiotowej

6

76.000,00

76.000,00

celowej

7

46.000,00

46.000,00

36.500,00


